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I III Sesja Rady Gminy Wejherowo I

Porządki pod koniec roku
28 grudnia odbyła się ostatnia w 2006 

roku sesja Rady Gminy Wejherowo.
Na początku sesji wójt Jerzy Kępka 

uroczyście wręczył dokumenty awansu 
zawodowego na stopień nauczyc ela 
mianowanego polonistom: Katarzy
nie Eikmann z Samorządowej Szkoły 
Podstawowej w Gościcinie i Janoszowi 
Józefczykowi z Samorządowego Gim
nazjum w Bolszewie.

Rada Gminy podjęła kilka uchwał, 
m.in. w sprawach: wykazu wydatków 
nie wygasających z upływem roku bu
dżetowego (chodzi o inwestycje - budo
wę drogi obwodowej i projekt budowy 
chodnika w Łężycach oraz rozbudowę 
budynku ośrodka zdrowia w Gości
cinie), zmian w statucie Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej i nadania 
statutu Urzędowi Gminy Wejherowo. 
Rada na wniosek wójta wyraziła zgodę 
na reprezentowanie przez radnego Ro
mana Krupę gminy w Zgromadzeniu 
Związku Komunalnego „Dolina Redy 
i Chylonki”, którego gmina Wejherowo 
stała się pełnoprawnym członkiem; 
z mocy ustawy reprezentantem gmi
ny w zgromadzeniu jest wójt Jerzy 
Kępka. Radni podjęli także uchwałę 
określającą zasady udzielania dotacji na 
sfinansowanie prac konserwatorskich, 
restauratorskich lub robót budowlanych 
przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków, sj

Nauczyciele mianowani: Katarzyna 
Kikmar.n i Janosz Józcfczyk,

INFORMACJE Z DZIAŁALNOŚCI 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO

Budowa urządzeń stacji uzdatniania wody w Sopieszynie
Centrum Badawczo - Wdrożeniowe „Unitex” z Gdańska ukończyło prace przy 

budowie stacji uzdatniania wody w Sopieszynie. Firma wykonała to zadania, w 
wyniku wygranego przetargu nieograniczonego, za kwotę 320 tys. zł. W ramach 
zamówienia „Unitex” m.in. zaprojektował i wykonał wszystkie wewnętrzne 
urządzenia służące do przepompowywania i uzdatniania wody. Po przebudowie 
wydajność stacji w Sopieszynie wynosi 15 m sześciennych, z możliwością roz
budowy do 30 m sześciennych.

Zmodernizowana stacja uzdatniania wody w Łężycach
W Łężycach oddana została do użytku zmodernizowana stacja uzdatniania 

wody. Zadanie to wykonała firma Hydroterm Zygmunta Biernackiego z Bydgosz
czy, która w wyniku w przetargu zaoferowała cenę za remont stacji w wysokości 
170 tys. zł. Wydajność zmodernizowane stacji wynosi 20 m sześciennych wody, 
z możliwością rozbudowy do 30 m sześciennych.

Utrzymanie czystości i porządku w gminie
Rozstrzygnięto przetarg na wykonywanie usług w zakresie utrzymywać ’ 

czystości i porządku w gminie Wejherowo w 2007 roku Przetarg wygrała firma 
Usługi Budowlane, Pakowanie i Sprzedaż Ziemi Kwiatowej, Sprzątanie i Wywóz 
Odpadów Komunalnych Kazimierza Potrykusa z Bolszewa. Firma zaoferowała 
wykonanie tego zadania za 78 tys. zł brutto.

Artykuły biurowe i środki czystości
Rozstrzygnięty został przetarg na sukcesywne dostawy artykułów biurowych i 

środków czystości do Urzędu Gminy Wejherowo. Przetarg wygrała firma Wakat 
DK Dariusza Krasińskiego z Wejherowa, która wykona to zadanie za 63.587,70 
zł brutto.

Wywóz nieczystości płynnych
Rozstrzygnięto przetarg na wywóz nieczystości płynnych ze zbiorników bez

odpływowych w Kąpinie i Bolszewie w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2007 
roku. Przetarg wygrało Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Agora z Wejherowa, 
które zaoferowało wykonanie tej usługi w cenie 10,43 zł brutto za wywóz 1 m 
sześciennego ścieków.

Dni Seniora
W sołectwie Gowino oraz w restauracji Pasadena w Wejherowie, z udziałem 

mieszkańców Kąpina, odbyły się uroczystości związane z obchodami Dr- 
Seniora. Uczestników uroczystości ugoszczono słodkim poczęstunkiem, b>,^ 
także tradycyjne okolicznościowe podarunki i życzenia od wójta gminy Jerzego 
Kępka.

Spotkanie mikołajkowe
W Samorządowym Gimnazjum w Bolszewie odbyło się spotkanie mikołajko

we z udziałem dzieci i rodziców korzystających z pomocy Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej. Podczas spotkania odbyły się występy artystyczne dzieci i 
przekazanie mikołajkowych podarunków z rąk wójta gminy.

W Starostwie Powiatowym w Wejherowie
Wójt Jerzy Kępka spotkał się z przewodniczącym Rady Powiatu Wejherowskie- 

go Wiesławem Szczygłem w sprawie realizacji zadań związanych ze współpracą 
między powiatem a gminą w bieżącej kadencji; uczestniczył także w spotkaniu 
opłatkowym w starostwie z udziałem radnych powiatowych oraz gmin i miast 
powiatu wejherowskiego.

Na uroczystościach poza gminą
Wójt Jerzy Kępka brał udział w uroczystości przekazania nowego samochodu 

dla OSP Bolszewo w Wojewódzkim Związku OSP w Gdańsku, w Zjeździe Dele
gatów Oddziału Powiatowego Związku OSP w Wejherowie, w oddziale kartuskim 
„Dziennika Bałtyckiego” w uroczystości przekazania darów w akcji „I ty możesz 
zostać Świętym Mikołajem”.



NASZA GMINA 3

Collegium Leonium
Gmina Wejherowo współfinasowała 

wydanie książki ks. dr. Leszka Jaż
dżewskiego „Collegium Leonium 1872- 
-1957. Kuźnia kaszubskiej inteligencji”. 
Publikacja dotyczy historii konwiktu 
przy dzisiejszej ul. 3 Maja w Wejhero
wie. Budynek został wzniesiony jako 
nowa siedziba zakonu franciszkanów, 
w której od 1903 roku przez ponad 
pięćdziesiąt lat mieściła się katolicka 
szkoła średnia nazywana powszechnie 
Collegium Leonium. Szkoła w okre
sie zaboru pruskiego, jak i w czasie 
niepodległej Polski i przez kilka lat 
powojennych jako Małe Seminarium 
Duchowne wykształciła liczne grono 
przyszłych księży, historyków i dzia
łaczy społecznych z całego Pomorza, 
wśród nich także z terenu gminy Wej
herowo. sj

Ks. Leszek Jażdżewski

COLLEGIUM
LEONINUM

1872- 1957

Kuźnia
kaszubskiej inteligencji

Życzenia dla jubilatek
Wójt Jerzy Kępka złożył uro

dzinowe życzenia jubilatkom, 
które przekroczyły 90. rok życia: 
Annie Bujak z Orla (90 lat), Anie
li Barzowskiej z Góry (91 lat), 
Janinie Godlewskiej z Bolszewa 
(92 lata).

Apteki ogólnodostępne
Zarząd Powiatu Wejherowskiego uchwalił rozkład godzin pracy aptek ogól

nodostępnych na terenie powiatu wejherowskiego.
Uchwała dotyczy dwóch aptek z terenu gminy Wejherowo:
„Alcor” przy ul. Wejherowskiej 22A w Gościcinie, godziny pracy w dni 

powszednie: 8.30 - 18.00, w soboty: 9.00-13.00, w niedziele - nieczynna; tel. 
058-572-10-55.

„Arnika” przy ul. Głównej 9 w Bolszewie, godziny pracy w dni powszednie: 
8.00-19.00, w soboty: 9.00-14.00, w niedziele: 9.00-14.00; tel. 058-572-00-50.
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Moje piękne święta
Pod takim hasłem Samorządowa 

Szkoła Podstawowa w Gościcinie 
zorganizowała doroczny konkurs 
plastyczny dla uczniów szkół gminy 
Wejherowo na wizerunek kartki bożo
narodzeniowej.

Uroczyste podsumowanie konkursu 
odbyło się w gościcińskiej szkole 14 
grudnia. Uczestników konkursu i go
ści powitała dyrektor szkoły Urszula 
Drzewowska. Słowami refleksji o 
idei konkursu podzielił się i przed
świąteczne życzenia złożył wójt Jerzy 
Kępka. Wójt również, wraz z dyrektor 
gminnej oświaty, Bożeną Szczypior, 
wręczył laureatom konkursu nagrody 
i wyróżnienia.

Tym razem na konkurs wpłynęły 
202 prace.

W kategorii przedszkolnej wyróżnio
no Darię Kreft, Dawida Ruth i Marię 
Strągowskąz Przedszkola Samorządo
wego w Gościcinie.

W kategorii szkół podstawowych, 
w grupie kl. O-III, nagrody uzyskali: 
Matylda Miotk z SSP w Gościcinie (jej 
praca znalazła się na pierwszej stronie 
grudniowej „NG”), Klaudia Milewska z 
SSP w Bolszewie, Kamil Paschke i Pa
trycja Wilkowska z SSP w Gościcinie, a 
wyróżnienia: Monika Richter, Klaudia 
Rozenkranc, Mateusz Duszyński z SSP 
w Gościcinie, Paulina Selonka z SSP 
w Bolszewie, Aleksandra Miotk z SSP 
w Górze, Ewelina Nadolska z SSP w 
Nowym Dworze Wejherowskim.

W kategorii szkół podstawowych, w 
grupie kl. IV-VI, nagrodzono: Natalię 
Albecką, Darię Frankowską, Dominikę 
Sawoniuk z SSP w Gościcinie, Julię 
Smentoch z SSP w Bolszewie; wyróż
nienia otrzymali: Klaudia Albecka, 
Monika Czerwionka, Paulina Kajzer, 
Marta Pawlak, Monika Raether, Klau
dia Tusk, Mateusz Gawęda z SSP w 
Gościcinie, Daria Wejer z SSP w Górze,

Patrycja Juskowska z SSP w Nowym 
Dworze Wejherowskim, Bartosz Toma 
z SSP w Orlu.

W kategorii gimnazjalnej nagrody 
zdobyli: Katarzyna Arendt ( jej praca 
ozdobiła gminną kartkę świąteczną), 
Urszula Stefanowska, a wyróżnienia

otrzymali Aleksandra Arendt i Konrad 
Littwin - wszyscy z Samorządowego 
Gimnazjum w Bolszewie.

Prace oceniała komisja konkursowa 
w składzie: Bożena Szczypior - prze
wodnicząca, Bożena Reszke, Danuta 
Matuszczak, Stanisław Jankę - człon
kowie.

Podczas uroczystego podsumowania 
konkursu z widowiskiem bożonarodze
niowym wystąpiły dzieci ze szkoły w 
Gościcinie. sj
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Opłatek gminny
W Samorządowej Szkole Pod

stawowej w Gościcinie 20 grud
nia odbyło się gminne spotkanie 
opłatkowe. Wśród uczestników 
spotkania byli przedstawiciele róż
nych środowisk gminy Wejherowo
- radni, sołtysi, księża, strażacy, 
przedsiębiorcy, ludzie kultury. 
Wójt Jerzy Kępka podziękował 
wszystkim za przyjęcie zaprosze
nia, przedstawił zakres najważ
niejszych zadań czekających nowe 
władze samorządowe na początku 
kadencji oraz złożył życzenia 
'wiąteczne. „Życzę wszystkim 
Państwu i sobie - mówił - by ta 
pogodna i radosna atmosfera dzi
siejszego spotkania opłatkowego 
towarzyszyła nam przez kolejny 
rok. By ten opłatek, którym się 
podzielimy, otworzył nasze serca, 
obdarował pokojem i zgodą naszą 
wspólnotę samorządową, nasze 
środowiska i rodziny”.

Miłym akcentem spotkania była 
uroczystość wręczenia Nagród 
Wójta Gminy Wejherowo zasłu
żonym działaczom samorządo
wym. Nagrody otrzymali sołtysi:

. Tadeusz Danilczyk z Gościcina, 
Ryszard Doppke z Sopieszyna, 
Kazimierz Herbik z Ustarbowa, 
Marian Maciszka z Warszkowa, 
Edmund Potrykus z Nowego 
Dworu Wejherowskiego, Marcin 
Szady z Łężyc.

W wigilijny nastrój uczestników 
spotkania wprowadziło widowisko
- moralitet o Bożym Narodzeniu
- w wykonaniu uczniów gościciń- 
skiej szkoły. Ks. kanonik Stani
sław Bach, proboszcz miejscowej 
parafii, odczytał fragment Ewan
gelii. Były także kolędy śpiewane 
przy akompaniamencie i wzajem
ne życzenia podczas dzielenia się 
opłatkiem, sj
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Wesoła
Nowina

„Wesoła Nowina w Bolszewie”, pod 
takim tytułem, dyrektor Biblioteki Pu
blicznej Gminy Wejherowo im. A. La
budy w Bolszewie, Janina Borchmann, 
zorganizowała 19 grudnia wieczór 
wigilijny dla czytelników i sympatyków 
placówki.

Podczas spotkania Młodzież z Koła 
Kaszubskiego przy Samorządowym 
Gimnazjum w Bolszewie pod kierun
kiem Henryki Albeckiej przedstawiła 
montaż słowno muzyczny „Ta cecho 
noc”, składający się z poetyckiej twór
czości patrona biblioteki - Aleksandra 
Labudy.

Beata Breza z Bolszewa, poetka oraz 
twórczyni rysunków i obrazów, absol
wentka Akademii Sztuk Pięknych w 
Gdańsku, mówiła o motywach swoich 
prac artystycznych. Uczestnicy spotka
nia mieli także okazję obejrzeć jej prace 
na wystawie pt. Wartości ponadczaso
we jako źródło inspiracji duchowej w 
sztuce” oraz wysłuchać interpretacji 
muzycznej poezji w wykonaniu i aran
żacji Julianny Styn.

Uroczystość stała się okazją do wrę
czenia przyznanych przez dyrektor 
biblioteki statuetek Anioł Kultury, 
osobom aktywnie wspierającym dzia
łalność placówki. Statuetki wykonane 
przez rzeźbiarza Edwarda Jastrzęb
skiego z Gdyni otrzymali: Małgorzata 
Wołoszyn, Teresa Szczodrowska, 
Sławomir Cholcha, Zbigniew Formela, 
Mateusz Hoppe, Henryk Pranga, Da
mian Trawicki.

W czasie spotkania okolicznościo
we życzenia przedświąteczne złożył 
wójt Jerzy Kępka, a ks. Stanisław 
Bach poświęcił opłatek. Spotkaniu 
opłatkowemu towarzyszyła wystawa 
szopki „Kaszubskie Boże Narodzenie”, 
wykonanej w drewnie na zamówienie 
dyrektor biblioteki przez dziesięciu 
twórców ziemi wejherowskiej, a wśród 
nich Teresę Szczodrowską z Bolszewa i 
Bogdana Wentę z Gościcina. sj
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Święta Bożego Narodzenia to szcze
gólny czas, gdy pamiętamy o drugim 
człowieku. Tradycyjnie, jak w latach 
ubiegłych nauczycielka Samorządo
wej Szkoły Podstawowej w Bolsze- 
wie Justyna Miszke - Redman przy 
współpracy nauczycielki sztuki i mu
zyki Moniki Kitel zorganizowała wraz 
uczniami akcje świąteczne dla tych, 
którzy szczególnie potrzebują odro
biny ciepła i zainteresowania. Dzieci 
przypomniały najpiękniejsze tradycje 
bożonarodzeniowe wyzwalające w 
ludziach wielką radość i nadzieję na 
lepsze jutro. Uczniowie klasy Vie od
wiedzili Pensjonariuszy Domu Opieki 
^oołecznej w Wejherowie. Ponadto pią- 

raz z kolei zawitali w Ognisku Pracy 
Pozaszkolnej w Wejherowie. Celem 
akcji było uwrażliwienie uczniów na los 
ludzi chorych, opuszczonych, a także 
integracja z ludźmi niepełnosprawny
mi. Podczas wizyty uczniowie zapre
zentowali program bożonarodzeniowy 
pt. „ Z narodzenia Pana”, a następnie 
składali życzenia i wręczyli upominki 
ufundowane przez PHU „Redcom”.

Od wielu lat uczniowie SSP w Bolsze- 
wie współpracują ze Związkiem Nie
widomych w Wejherowie. Inicjatorką i 
pomysłodawczynią akcji jest Krystyna 
Kohyt, przewodnicząca koła PZN. 19 
grudnia odbyło się choinkowe spotka
nie niewidomych i niedowidzących 
dzieci z powiatu wejherowskiego. Wi- 

r^-vta sprawiła wiele radości i wzruszeń 
.równo wykonawcom, jak i widzom. 

Szczególnie miłym, przypominającym 
święta Bożego Narodzenia, akcentem 
były jasełka, tradycyjnie przygotowane 
przez uczniów szkoły pod kierunkiem 
nauczycielek Justyny Miszke - Redman, 
Moniki Kitel oraz Mirosławy Roszman. 
Po zaprezentowanej inscenizacji pn. „Z 
narodzenia Pana” uczniowie zasiedli 
wspólnie z rówieśnikami do zastawio
nych słodyczami stołów. Dzieci z klas 
VId i VIc przekazały na ten szczytny 
cel upominki w postaci maskotek. Po
nadto członkowie PCK przy szkole pod 
kierunkiem nauczycielki informatyki 
Grażyny Włudarskiej przygotowali dla 
wszystkich kartki świąteczne wykona
ne techniką komputerową.

Tuż przed świętami już po raz dzie
wiąty miała miejsce akcja świąteczna 
dla rodzin o trudnej sytuacji materialno

-bytowej. Organizatorami tej szczytnej 
inicjatywy były nauczycielki: Justyna 
Miszke - Redman Renata Wojew- 
ska, Magdalena Szczypiorowska oraz 
Małgorzata Białk. Akcja nie byłaby 
oczywiście możliwa, gdyby nie ludzie 
wielkich serc. Przykładem szlachetno
ści i otwartości okazali się: właściciele 
sklepu „ Tomet” z Bolszewa, pp. To
masz i Katarzyna Krause, pp. Beata i 
Tomasz Konkol z Bolszewa , Firma „ 
ALIVE- Doradztwo Finansowe”- Wi
tolda Kluge z Kartuz, firma „RAPID” 
Usługi Geodezyjno - Kartograficzne 
z Wejherowa (wł. W. Smentoch i Z. 
Sobkiewicz), PHU „REDCOM” oraz 
„El-WO”- Janusza Wojewskiego.

Dla wielu uczniów wychowujących 
się w rodzinach o trudnej sytuacji 
materialnej szkoła jest drugim bez
piecznym domem, gdyż dzięki ludziom 
wielkich serc istnieje możliwość wspie
rania rodziców w procesie opiekuńczo 
- wychowawczym. Przyznać należy, ze 
akcja okazała się bardzo udana. Przy
byli rodzice nie kryli łez wzruszenia. 
Dla niektórych była to jedyna okazja, 
by sprawić swoim pociechom wielką 
radość na zbliżające się święta.

Za pośrednictwem redakcji „Nasza 
Gmina” dyrektor Samorządowej Szko
ły Podstawowej w Bolszewie Elżbieta 
Landowska składa najserdeczniejsze 
podziękowanie darczyńcom, którzy 
wsparli tegoroczną akcję świąteczną 
oraz życzy im wszelkiej pomyślności 
w Nowym Roku 2007 r. J.M.R.
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W bibliotece 
dla czytelników

W grudniu Biblioteka Publiczna 
Gminy Wejherowo im. Aleksandra 
Labudy w Bolszewie zorganizo
wała szereg imprez kulturalnych. 
6 grudnia odbyło się spotkanie z 
pisarką Barbarą Gawryluk, autorką 
książek dla dzieci i młodzieży. W 
spotkaniu wzięło udział 46 dzie
ci z nauczycielami i rodzicami. 
Współorganizatorami imprezy były 
Wojewódzka i Miejska Biblioteka 
Publiczna w Gdańsku, wydaw
nictwo „Literatura” z Łodzi. W 
dniach od 11 do 22 grudnia można 
było oglądać wystawę prac Beaty 
Brezy pt. „Wartości ponadczasowe 
jako źródło inspiracji duchowej w 
sztuce”. Wystawa zorganizowana 
została w ramach cyklu „Pasje i 
hobby twórcze mieszkańców Gminy 
Wejherowo”. W przeddzień rocznicy 
wprowadzenia stanu wojennego, 12 
grudnia, biblioteka zorganizowała 
spotkanie z red. Grzegorzem Kur- 
kiewiczem z "Dziennika Bałtyckie
go", który wspominał 13 grudnia 
1981 r. przeżyty w Gdańsku i oko
licach. Okazją do spotkania była 
też wydana właśnie przez Fundację 
Promocji POiGM jego debiutancka 
powieść "Osobliwe przypadki Ego- 
na A. w peerelu", oparta na biografii 
własnej autora. We środę 13 grudnia 
w boi szewskiej bibliotece odbyły się 
warsztaty twórcze pt. „Ozdoby cho
inkowe ze słomy”, które prowadziła 
p. Teresa Szczodrowska z Bolszewa, 
emerytowana nauczycielka-oli- 
gofrenopedagog, w ramach cyklu 
promocji pasji mieszkańców Gminy 
Wejherowo. W warsztatach uczest
niczyli uczniowie Samorządowego 
Gimnazjum w Bolszewie wraz z 
nauczycielem plastyki, p. Bożeną 
Reszke. J.B.

Uczniowie w dobie telewizji, kom
putera i bardzo szybko rozwijającej 
się technologii niechętnie sięgają po 
tomiki poezji, gdyż wiersze są zapisane 
niezrozumiałym dla nich językiem. 
Dlatego nas, polonistów, cieszy każdy 
przejaw zainteresowania twórczością 
literacką.

Możliwością spotkania uczniów na
szego gimnazjum z „żywym słowem” 
są wieczory słowno- muzyczne, które 
odbywają się pod hasłem „Spotkania 
z poezją”.

Pierwsze miało miejsce 23 listopada 
2006 r. w Samorządowym Gimna
zjum im. Jana Pawła II w Bolszewie. 
Mieliśmy zaszczyt gościć poetkę 
naszego regionu Lilię Wilczyńską, 
która zaprezentowała swoją twórczość. 
Nastrój romantycznej tajemniczości i

niezwykłości został osiągnięty dzięki 
akompaniamentowi p. Mateusza Hoppe 
oraz licznie palącym się świecom. W 
trakcie spotkania uczniowie mieli oka
zję nie tylko do duchowej strawy, ale 
także poznali dorobek, warsztat pracy 
i pierwsze kroki poetki.

Młodzież, która interesuje się liryką 
(poezją), będzie miała możliwość bliżej 
poznać twórczość innych poetów nasze
go regionu, gdyż w naszym gimnazjum 
są przewidziane kolejne wieczory 
poetyckie.

Pamiątką z pierwszego spotkania jest 
wpis poetki znajdujący się w kronice 
„Spotkań z poezją” oraz zbiór wierszy 
pt.: „Piaski klepsydry” wraz ze znajdu
jącą się w nim dedykacją, który moż* 
wypożyczyć w szkolnej bibliotece. 
H.B. A.W.
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PODZIĘKOWANIE
Serdecznie dziękujemy Mieszkańcom Gminy Wejherowo za udział w wyborach 

samorządowych i za wszystkie oddane głosy na Komitet Wyborczy Wyborców 
„Zgoda Samorządowa”.

Wybrani przez Państwo wójt Jerzy Kępka i ośmiu radnych ze „Zgody Samo
rządowej”, to wyraz dużego poparcia społecznego, który zobowiązuje nas do 
pełnej odpowiedzialności i zaangażowania pracy na rzecz gminy.

Deklarujemy nie zawieść Państwa zaufania i sumiennie wypełniać obowiązki 
radnych w samorządzie gminnym.

Radni „ Zgody Samorządowej
Krystyna Dębkowska, Bożena Reszke, Marek Albecki, Tomasz Bujak, Tadeusz 

Danilczyk, Ryszard Doppke, Roman Krupa i Witold Roszman.

Poprawa jakości wody
Na terenie gminy Wejherowo znajduje 

się dziewięć ujęć wody pitnej. Dotychczas 
wymogi związane ze standardami Unii 
Europejskiej spełniały automatyczne stacje 
uzdatniania wody w Gościcinie (Brzozowa 
II), Kapinie i Górze oraz hydrofornia w 
Reszkach. Pozostałe ujęcia - w Gniewo- 
wie, Gowinie-Pętkowicach, Łężycach, 
Sopieszynie i Warszkowie - aby uzyskać 
aktualnie wymagane parametry wody wy
magały modernizacji albo budowy nowych 
obiektów. Ze względu na wysokie koszty 
inwestycji zrezygnowano z budowy stacji 
uzdatniania wody w Gniewowie, Gowinie, 
Pętkowicach i Warszkowie i podjęto de
cyzję o przyłączeniu wodociągów w tych 
miejscowościach do ujęć, które spełniają 
obowiązujące normy. Wodociągi w Go
winie i Pętkowicach podłączono do ujęcia 
wody Brzozowa II w Gościcinie; w latach 
?r>03-2005 zbudowano w tym celu za kwotę 

tys. zł dwa kilometry rurociągu wraz 
z, przepompownią. W Gościcinie w bieżą
cym roku wybudowano także wodociąg 
o długości 1,1 km łączący ul. Równą i 
Gruntową, by zapewnić dostawę wody w 
wyżej położonych terenach tej miejscowo
ści; inwestycja ta kosztowała gminę ponad 
171 tys. złotych.

Z kolei w 2005 i 2006 roku za sumę 140

tys. zł wodociąg w Gniewowie podłączono 
do ujęcia w Reszkach. W ramach euro
pejskiego programu ISPA aktualnie trwa 
budowa magistrali wodnej, który połączy 
sołectwo Warszkowo z wodociągiem Go- 
ścicino-Bolszewo-Orle. Zakończenie tej 
inwestycji przewidziane jest pod koniec 
2007 roku.

W 2006 roku, również w ramach pro
gramu ISPA, zrealizowano budowę sieci 
wodociągowej rozdzielczej w Orlu, która 
umożliwi podłączenie do wodociągu 121 
posesji. Łącznie z projektem koszt wyko
nania tej inwestycji wyniósł 550 tys. zł. W 
przyszłym roku planowana jest kontynu
acja tego europejskiego programu i zbudo

wanie sieci w wodociągowej w Kniewie i 
Zamostnem. W grudniu 2006 roku gmina 
oddała do użytku nową stację uzdatniania 
wody w Sopieszynie oraz zmodernizowaną 
stację w Łężycach. Koszt budowy stacji w 
Sopieszynie wyniósł 320 tys., a moderni
zacji w Łężacach 170 tys. zł. W tym roku 
dokonano także częściowej modernizacji 
stacji uzdatniania wody w Kąpinie.

Tym samym w ostatnich latach udało 
się doprowadzić jakość wody, z której 
korzystają mieszkańcy gminy, do wymo
gów odpowiadającym dyrektywom Unii 
Europejskiej w sprawie parametrów wody 
przeznaczonej do spożycia.

Oprać. Stanisław Puzdrowski
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STACJA KONTROLI POJAZDÓW 
POMOC DROGOWA 24 h
KOMPLEKSOWE USŁUGI MOTORYZACYJNE
blacharstwo , lakiernictwo , mechanika , elektromechanika , konserwacja podwozi, montaż i wymiana 
szyb , regeneracja elementów z tworzywa , montaż i autoryzowane sprawdzanie auto zabezpieczeń , 
montaż haków holowniczych , handel akcesoriami i częściami zamiennymi, wypożyczalnia pojazdów, 
kasacja pojazdów , usługi ślusarskie , pośrednictwo i sprzedaż pojazdów, usługi parkowania i przecho
wywania pojazdów , wulkanizacja i serwis opon , komputerowy pomiar i regulacja geometrii kół.

Przeróbka samochodu 
"ciężarowego na osobowy"

(zmiana liczby miejsc, formalności i rejestracja)

Zapraszamy od poniedziałku do piqtku w godz. 8.00 - 17.00, w soboty 8.00 - 13.00 

Auto Brudniewicz Centrum Motoryzacji w Wejherowie
84-200 Wejherowo ul. Inwalidów Wojennych 1 www.auto-brudniewicz.com.pl
teł. 058 672 24 57; 058 672 40 76 e-mail: centrum@auto-brudniewicz.com.pl

WYWÓZ NIECZYSTOŚCI PŁYNNYCH
TRANSKOP Irena Lange Gościcino

tek (058) 572-01-46, 691 350 383, 509 900 123
beczki poj. 8,5 tys. I i 9 tys. I zawsze szybko i tanio

Reklama tej wielkości kosztuje tylko!

+ 22% podatku VAT
Informacji udziela i reklamy przyjmuje:

Drukarnia ACTEN Wejherowo ul. Parkowa 4, tel. 058 672 48 20

Szybko, solidnie i terminowo!
Proponuje:
• usługi stolarskie
• zabudowy wnętrz
• meble kuchenne na wymiar
Gościcino teł. 505 712 212

NOWO OTWARTY SKŁAD OPAŁU 
OFERUJE:

WĘGIEL:
- KOSTKA
- ORZECH
- GROSZEK
- MIAŁ

PROMOCYJNE CENY! 
BARDZO WYSOKA KALORYCZNOŚĆ!

Wejherowo ul. Gdańska 45 
tel. (058) 572-62-62 

0 513 005-905

TRANSPORT GRATIS!

http://www.auto-brudniewicz.com.pl
mailto:centrum@auto-brudniewicz.com.pl


Przedsiębiorstwo

AM A
Sp. z o.o.

Bolszewo, ul. Szkolna 15 
tel. 0-58 672-13-30

OKRĘGOWA STACJA 
KONTROLI POJAZDÓW

Wykonujemy badania techniczne 
wszystkich pojazdów w pełnym zakresie

Naprawy układów:
- hamulcowych
- kierowniczych |
- wydechowych
- zawieszeń

„aprawy i sprawdeanJ

TACHOGRAFY
instalacje

WYMIANA GAŚNIC SAMOCHODOWYCH 
Bezpłatne porady i doradztwo

Zapraszamy codziennie 7.00 -17.00, sob. 8.00 -14.00

WIDEOFILMOWANIE
Jerzy LANC, BOLSZEWO ul. Graniczna 10 tel. 058 672-29-90
Nagrywanie na płytach DVD i kasetach VHS
Przegrywanie kaset wideo na płyty DVD - Zdjęcia cyfrowe w czasie filmowania - Sesje zdjęciowe

KAMERY I STUDIO PROFESJONALNE CYFROWE NOWEJ GENERACJI

USŁUGI KUCHARSKIE
Maria Trocka

WESELA, PRZYJĘCIA ORAZ INNE 
IMPREZY OKOLICZNOŚCIOWE

Bolszewo ul. Wejherowska 8A, tel. 058 778-30-56

USŁUGI SZKLARSKIE
JERZY TROCKI

Bolszewo ul. Wejherowska 8A, tel 058 778-30-56

AUTO GAZ
NABAKOWSKI

* Montaż instalacji gazowych typu LOVATO ^
do samochodów wszystkich marek już od

* Montaż sekwencyjnego wtrysku gazu do 
samochodów z kolektorem plastikowym już od „ ^

* Pokrowiec na koło zapasowe GRATIS! 3^ ^
► Naprawy bieżące Korzystne raty!

tel. (058) 572-23-22, 0604-247-432, 
0604-388-849

Góra ul. Wiejska 59
kierunek Bolszewo-Zamostne

SPODNIE każdy rozmiar
, . tel. (058) 672 44 48www.szyk.net Bolszewo ul. Broniewskiego 13

PUNKT SKUPU ZŁOMU 
I METALI KOLOROWYCH

84-200 Wejherowo ul. Przemysłowa 23 
(vis a vis Cementowni) Tel. (0-604) 476-154 
Najwyższe ceny - płatne gotówką

KONKURENCYJNE CENY - HURT i DETAL

HURTOWNIA “PERS”
BOLSZEWO ul. Mickiewicza 1, tel. 058 672-49-67

Wejherowo ul. Obrońców Helu 3 tel. 058 672-79-55 
ul. Pucka 23 tel. 058 572-35-11

serwis.weiherowo@tele-car.r 1
Sprzedaż telefonów komórkowych “na kartę”nowych 
i używanych
Serwis telefonów komórkowych i stacjonarnych 
Skup telefonów za gotówkę na miejscu 
Baterie do tel. stacjonarnych i komórkowych 
Akcesoria - ładowarki, kable do transmisji danych ... 
NOWOŚĆ - sprzedaż i strojenie CB Radio

PEŁEN ZAKRES USŁUG POGRZEBOWYCH

muzyczny b

84-200 Wejherowo , ul. Chopina 7 
Telefony całodobowe (058)672-31-36; tel. Kom 0509-255-665 
Biuro czynne codziennie od 8.00-16.00 , Sobota od 8.00-13.00

ZAKŁAD POGRZEBOWY
bo Lademann c#

Wydawca: Urząd Gminy Wejherowo. Adres: os. Przyjaźni 6, 84-200 Wejherowo, tel./fax 572-23-30, e-mail: nasza_gmina@ug.wejherowo.pl. Redaguje: Stanisław Jankę 
Druk: Drukarnia ACTEN Wejherowo ul. Parkowa 4, tel. 672-48-20. Wydawca nie odpowiada za treść ogłoszeń i reklam.
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